
Hana Poláková (hanickaa163) ID 206798 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.11.2024, 10:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milí kupující,
  děkuji za Váš zájem :)
  Věci, které nabízím ve svém albu, se snažím pravdivě popisovat. Nízké ceny neznamenají vadu (pokud není popsána), ale to,
že se oblečení potřebuji co nejrychleji zbavit, protože mi zabírají hodně místa.
  Poštovné pouze doporučeně u každého inzerátu jednotlivě.
  Platba převodem na účet, jakmile se peníze připíší, balíček odesílám.
  Prosím Vás o zaslání zprávy, jakmile peníze posíláte, ať si to mohu lépe pohlídat a kompletní zaslání s adresou vše urychlí
(adresa uvedená v kontaktech na MMB není vždy aktuální, tak ať se předejde zbytečnům zmatkům).
  Na platbu mohu po domluvě počkat.

  Osobní převzetí je možné v Tršicích nebo v Olomouci.

  Pokud se stane, že už o věc nemáte zájem, nic se neděje, ale dejte mi o tom vědět, ať mohu nabídnout dalším zájemcům.

  Přeji příjemné nakupování.
  Hana Poláková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

